
　

　

　　⇒全会一致で承認。 ＊次期役員紹介…次期役員の紹介がございました。

＊協議事項　…　会員退会について

　　上記につきまして、当クラブ会員　L.山田康、L.佐藤宏の二名より退会届の提出がございました。

　　皆様方にもご報告を申し上げますとともに、ご承認を頂戴致したくお願いを申し上げます。 ＊退任挨拶…会長L.柴田昭彦より退任のご挨拶がございました。

＊退任三役にラペルボタンの贈呈…第一副会長L.赤坂勝より三役に贈呈。

＊感謝のことば…第一副会長L.赤坂勝より現三役へ感謝のことばが述べられました。

　　　　　　　　　　　　(詳細につきましては、各自の手元資料をご参照下さいませ。)

≪臨時理事会≫ 　　　　　（株）ホテル東日本　総支配人　　熊谷　憲一（くまがいけんいち）様

　　　L.鎌田哲爾のスポンサーにより、この度新しく１名の新入会員をお迎えする事となりました。

★臨時理事会・次期準備理事会　※6月14日（金）18：00～ニューウイングにて 　　　皆様、温かくお迎え下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

≪次期準備理事会≫ ＊次期三役に三役ラペルボタン引き継ぎ…現三役より、次期三役へ引き継ぎが行われました。

＊協議事項　…　※昨年との相違点のみ抜粋して記載（詳細は各自に配布資料参照の事）

　◎2013年度　クラブ会費（半期ごとに徴収）

　　【一般会員】納入金額90,000円（会費85,000円・積立金5,000円） 　　・会員退会について…当クラブ会員Ｌ．菅原皓、Ｌ．山田康、Ｌ．佐藤宏より退会届の提出が

                 　　　　　　　　　　　　　　【その他委員会関係】　クラブ500円/個人4,500円 　Ｌ．宮田謙　Ｌ．菅原雅之　Ｌ．伊藤良正　〔計17名〕

　　　（うち運営費64,000円・事業費5,000円・会食費16,000円・積立金会計5,000円） 　　　ございました。皆様方にもご報告を致しますとともに、ご承認を頂戴致したくお願いを申し上げます。

　　　…来期は、昼例会2回＋夜理事会1回、式典準備委員会等、実質会食費の負担が 　　⇒全会一致で承認。

　　　　増える事から会費の割り振りを一部変更とさせて頂きます。 　《行事参加報告》

　　　（変更前　運営費65,000円、会食費15,000円。事業費・積立金会計はそのまま。） 　【6月8日（土）盛岡不来方ＬＣ50周年記念式典】

　

　◎理事会・委員会等会費負担　…　【定例・臨時・準備理事会】　クラブ500円/個人4,500円

　Ｌ．浅井敏博　Ｌ．小笠原進　Ｌ．佐久間修一　Ｌ．佐藤啓子　Ｌ．柴田昭彦　Ｌ．鈴木利吉　Ｌ．関根信

　Ｌ．髙橋次郎　Ｌ．樋下光　Ｌ．橋本幸典　Ｌ．平野喜嗣　Ｌ．藤澤月子　Ｌ．松田恭一　Ｌ．宮　　収

　【6月12日（水）次期三役セミナー】　　Ｌ．赤坂勝　Ｌ．樋下光

　◎例会スピーチについて（原則：各会員持ち回り。委員長が中心となり手配する事。） 　《その他の報告事項》

　　　計画委員会　11/1・3/7　　　保健委員会　8/23・11/15・3/20　　　出席・会員委員会　9/6・12/6・4/4 　＊2013年7月～2014年6月期年間行事予定表について

　　　市民環境委員会　9/20・1/24・4/18　　　財務委員会　10/4・2/7・5/2　　教育・YE委員会　10/18・2/21・6/6 　　…先日の準備理事会にて承認されました来期行事予定表を、来月に先駆けてお送りを致しました。

　　　※7月第1例会については、各委員会顔合わせと委員会活動打合せの為スピーチを割愛致します。 　　予めスケジュールのご確認を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　(計画委員会は、特別例会時懇親会にて司会等のお役目がある為、スピーチ手配を二回と致します。) 　　（尚、正式に次期例会にてご承認を頂戴後、改めて各自へ来期運営関係資料を

　　　※8月第1例会(納涼会)、1月第1例会(新年会)、6月第1例会(最終例会)・12月第2例会(ｸﾘｽﾏｽ家族会) 　　　郵送にてご送付申し上げますので、ご承知おき下さいますようお願い致します。）

　　　　については、懇親会付の夜例会の為、スピーチは割愛致します。（司会：計画委員会担当）
＊ファイン　…　10,200円　〔累計：251,896円〕

　＊協議事項　…　会員退会について　  去る6月8日（土）ﾆｭｰｳｲﾝｸﾞにて、当クラブの子クラブである盛岡不来方LCCN50周年記念式典が盛大に

 ☆行事予定表・組織表・予算書等詳細につきましては、手元資料をご参照下さいませ。 ＊ドネーション　…　13,000円　〔累計：339,000円〕

　（理事以外の会員様方には、7月第1例会時に配布がございます。） 　　　結婚記念3,000円（L.佐久間修一）　　三役さん一年お疲れ様でした10,000円（L.佐藤美恵子）

＊アテンダンス　…　会員59名　〔出席24名＋メーキャップ2名〕→44%

★第１２７２回例会≪最終例会≫　※6月21日（金）18：00～　ニューウイング１１階にて

＊入会式　〔出席・会員委員会担当〕

＊幹事報告

　《協議事項》　

　　上記につきまして、当クラブ会員　L.菅原皓より退会届の提出がございました。 　開催されました。厳粛な式典、姉妹クラブのご当地出店、多彩な演出を施した祝賀会…と、大変

　　皆様方にもご報告を申し上げますとともに、ご承認を頂戴致したくお願いを申し上げます。 　バラエティに溢れる記念式典行事でした。ご参加下さいました皆様、お忙しい中有難うございました。

　　⇒全会一致で承認。

★臨時理事会・次期準備理事会　※6月21日（金）17：45～ニューウイングにて

来期の７LC会員名簿の内容確認書をFAXにてご送付致しました。 

期日までのお返事にご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます☆ 



　

期日までのお返事にご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます☆ 




